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Treść
Wszystko  co  dajemy  do  nas  wraca  –  pod  takim hasłem przebiegał
szkolny  Dzień  bez  Przemocy,  który  odbył  się  6  czerwca  2023  r.  w
ramach Dnia Sportu.

W tym dniu korytarz naszej szkoły zdobiły gazetki z pięknymi pracami
uczniów z klas IV-VIII, które zostały wykonane przez młodzież w ramach
wcześniej  zorganizowanego konkursu  plastycznego pod czujnym okiem
Pani Joanny Jaworz-Dutki „Szkolny dzień bez przemocy”.

Podczas  tego  szczególnego  dnia  uczniowie  zostali  zaproszenie  na
projekcję filmów bez słów, ale za to z jasnym przekazem, że dobro do
nas  wraca,  szczęście  to  pomaganie  innym  oraz  wszystko  czego
potrzebujemy mamy w sobie,  bo dobro rodzi  dobro i  dobro zawsze
zwycięża.

Podczas pogadanki uczniowie jednogłośnie przyznali, że o wiele lepiej
się żyje, kiedy jesteśmy dla siebie mili i życzliwi. Na dowód tego, że
agresja jest zła, przebili balony w kolorze czerwonym (co przyniosło im
ogromna radość), jako symboliczne zażegnanie agresji i przemocy.

Potem, podczas prac plastycznych, tworzyli piękne plakaty z ważnym
przesłaniem wykorzystując do tego nie tylko wyobraźnię, pędzle ale i
również swoje dłonie…

Młodsi  uczniowie  w  swoich  klasach,  na  podstawie  wcześniej



opracowanego scenariusza pod hasłem „Nasz bohater bez przemocy” po
zrealizwoanych  zajęciach   tworzyli  prace  przedstawiające  postacie  z
bajek, książek oraz z filmów, które są wzorami do naśladowania dla
wszystkich  dzieci,  ponieważ  nigdy  nie  krzywdzą  innych.  Wśród  nich
znalazł się Kubuś Puchatek, Reksio oraz Kopciuszek.

To był wyjątkowy dzień z jasnym i jednocześnie prostym przesłaniem, że
dobro rodzi dobro, a wszystko co dajemy do nas wraca :)

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział i zaangażowanie,
tym bardziej,  że  w tym samym czasie  rozgrywały  się  emocjonujące
zawody i rozgrywki sportowe w ramach Dnia Sportu.

Rozstrzygnięcie konkursu palastycznego „Dzień bez przemocy”

I miejsce - Szymon Puto

II miesjce - Przemysław Podgórny

III miejsce – Wiktoria Mizgała, Igor Kwiatkowski, Blanka Więcek, Amelia
Wikar

Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim serdecznie dziękujemy za liczny
udział w konkursie, ponieważ wszystkie prace były wartościowe i piękne.
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